

Nota van Inlichtingen Marktconsultatie Combinatiefuncties	Datum: 26 oktober 2023 Nummer: U23.04761
--	---

--

Beantwoording vragen
Onderstaand vindt u de gestelde vragen en de beantwoording ten behoeve van de Nota van Inlichtingen en een nadere inlichting.

Nr.	Onderwerp	Waar in het marktconsultatiedocument	Vraag	Antwoord
1	Uitvoering valpreventie	pagina 8, bullit 6 onder 'taken'	Wat staat u onder 'uitvoering geven aan...'? Wordt hier bijv. mee bedoeld uitvoerder van valpreventie lessen?	Nee, het gaat niet om het geven van lessen, maar om het organiseren/faciliteren/ondersteunen bij de uitvoering van de aanpak valpreventie.
2	Uitvoering valpreventie	pagina 8, bullit 6 onder 'taken'	Wat zijn de onderdelen van de ketenaanpak valpreventie waar de CF uitvoering aan moet geven?	De ketenaanpak is er nog niet, maar het zal gaan om organiseren/faciliteren/ondersteunen bij activiteiten op het gebied van valpreventie. Ook om het leggen van contacten met- en betrekken van verenigingen bij de valpreventie ketenaanpak (voor doorstroming naar regulier aanbod).
3	Startdatum overeenkomst	pagina 11, onder 'verwachte duur...'	Wanneer in 2024 treedt de overeenkomst naar verwachting in werking?	We verwachten in Q2 of Q3 2024 de nieuwe overeenkomst van start te laten gaan. Dit is afhankelijk van de af te ronden inkoopstrategie en de doorlooptijd van de aanbesteding. Die richten we in o.a. op basis van de uitkomsten van deze marktconsultatie.
4	Indexatie	pagina 11, onder 'verwachte waarde...'	U noemt een waarde per jaar. Wordt er jaarlijks een indexatie toegepast? En hoe geldt dit voor de opties tot verlenging na 31 december 2027.	Er wordt gedurende de initiele looptijd geen indexatie toegepast. Indexatie voor de duur van de verlengingsopties wordt toegepast op basis van het op dat moment beschikbare budget.
5	Doelgroep verenigingsadvies	pagina 9	Wat verstaat u onder 'verenigingen'? Zijn commerciële aanbieders, zoals bijv. outdoor valley, dansschool of cross-fit, uitgesloten van verenigingsadvies?	De primaire inzet ligt op verenigingen, dus inderdaad niet op (semi-)commerciële organisaties.
6	Datum aanbesteding		Wanneer verwacht u dat de aanbesteding gepubliceerd wordt?	Dat is afhankelijk van de uitkomst van deze marktconsultatie. We verwachten in januari 2024.
7	nul- en eind-meting	pagina 10, punt 2 en 3 onder '...gewenst resultaat'	Is de aanvrager zelf verantwoordelijk voor de manier waarop de meting wordt uitgevoerd, of voert de gemeente hier bijv. een verenigingsscan voor uit?	Inschrijver is zelf verantwoordelijk voor de uitvoering van de meting, de opzet stellen gemeente en inschrijver in samenspraak en afstemming vast.
8	Projectuitvoering	pagina 8	Begrijpen we het goed dat de 'projectuitvoering' geen uitvoering van lessen of aanbod betreft, maar uitvoering in de zin van coördineren en verbinden?	Dat klopt.
9	Focus binnen de opdracht	pagina 4, 'beschrijving van de opdracht'	Ligt de focus op verbinden en ondersteunen of ook op organiseren?	Voor de projectuitvoering ligt de focus juist ook op organiseren, voor de overige profielen op verbinden, ondersteunen, faciliteren en initiëren.
10	Focus doelgroep	pagina 4, 'beschrijving van de opdracht'	Wordt er verwacht dat de combinatiefunctionarissen direct contact hebben met de inwoners?	In de basis niet maar als het project/de opdracht daarom vraagt uiteraard wel.
11	Opdrachtnemerschap	Pagina 5	Worden alle 5 profielen in 1 opdracht voor 1 partij uitgezet of kan het zijn dat de opdracht verdeeld wordt over diverse partijen?	De opdracht wordt vooralsnog niet opgedeeld in percelen. Samenwerkingsverbanden en hoofd-/onderaannemerschap staan we bij inschrijving op de opdracht toe.

12	Budget	Pagina 11	Is de €400.000,- die beschikbaar is alleen bedoeld voor inzet van uren of ook trainingen, activiteitenbudget, communicatie, etc?	Dit is het budget dat beschikbaar is voor het geheel van de opdracht. Dus inclusief alle bijkomende kosten zoals bijvoorbeeld de door u genoemde activiteiten en communicatie.
13	Uitvoering versterken sociale basis	Pagina 8, onder 'versterken sociale basis'	Wat verstaat u onder ' ... geeft uitvoering aan...'? Wordt hiermee een coördinerende/verbindende rol bedoelt, of het geven van lessen/workshops, of iets anders?	Nee, het gaat niet om het geven van lessen, maar organiseren/faciliteren/ondersteunen bij de uitvoering van activiteiten in het kader van het versterken van de sociale basis.
14	Urenverdeling	Pagina 11	Zijn we zelf vrij om de uren per profiel obv beschikbare budget te bepalen?	Inzet en resultaat op alle profielen staat centraal. In overleg en afstemming is het toegestaan om accenten aan te brengen.
15	Marktconsultatievragen	Pagina 11	Worden onze antwoorden op de marktconsultatievragen openbaar gemaakt?	Ja, in geanonimiseerde vorm. Er wordt geen bedrijfsgevoelige informatie gepubliceerd.
16	Marktconsultatievragen	Pagina 11	Kan vraag 5b worden toegelicht: wat zijn de opties voor het vormgeven van de aanbesteding?	Bij vormgeving van de aanbesteding gaat het erom te achterhalen op welke wijze wij tot de beste opdrachtformulering komen (bijvoorbeeld door wel of niet een consultatieronde te organiseren op het Programma van Eisen) en op welke wijze wij tot de juiste beoordeling van de inschrijvingen komen (bijvoorbeeld door wel of niet te vragen één of meerdere cases te beschrijven, door schriftelijke plannen van aanpak te beoordelen of inschrijvers te laten presenteren en die presentaties mee te laten wegen in de beoordeling).
17	Marktconsultatievragen	Pagina 11	Is het antwoord op vraag 6 niet iets wat in de inschrijving op de aanbesteding moet terugkomen i.p.v. tijdens de marktconsultatie?	We willen graag al in dit stadium zicht krijgen op mogelijkheden tot een vraaggerichte aanpak die past bij voorliggende opdracht.

Nadere inlichting				
De gemeente voegt bij deze een vraag over geschiktheidseisen toe aan de marktconsultatie, deze is als vraag nummer 9 toegevoegd aan het document "Antwoordformulier marktconsultatie Combinatiefuncties.xlsx"				